
Lucie P. (Lulkap) ID 155541 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 20:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky-nakupující,děkuji za váš čas a nahlédnutí na moje stránky s inzerátky:o),po nepříjemném nedorozumění bych
ráda udala podmínky pro můj prodej.

  Jelikož své nabídky na prodej nabízím i jinde jako je bazoš,aukro,může se stát,že o prodáváný předmět projeví zájem více
zájemců-v tom případě pokud zde není uvedená závázná rezervace,hledím na vaši komunikaci(zájem,nezájem.apd.).Pořadí
zájmu!!

  Své zboží se vždy snažím nafotit co nejlépe,aby byl vidět stav,případné závady nebo nedostatky!!!Pokud budete
potřebovat,není problém nafotit více a poslat vám další-proto si klidně napište!!!
 Upozorňuji nakupující,že prodávám věci POUŽÍVANÉ.V případě,že je nabízené zbožíčko nové,je také jako NOVÉ uvedeno.

  Pokud se ozvete na moji nabídku a po třech dnech se neozvete se zprávou zda kupujete,vyměníte,uvolňuji své zboží
dál.Nebo dokonce dáte na svoji stránku,že koupíte a poté si vzpomemnete, že by jste tedy odkoupili zde,beru to jako uzavřené
a dál se nenabízím se svojí nabídkou-zboží dávám na prodej jinému zájemci!!!!!!!!!

  Bohužel nemám takové prostory ke skladování věcí a jsem ráda za rychlý prodej(výměnu) nabízené věci!:o).o)........

  !!!PLATBU OČEKÁVÁM MAX.DO 5TI DNŮ OD SJEDNANÉHO PRODEJE!!!

  Děkuji maminkám za milá hodnocení,bezproblémové obchůdky,skvělou komunikaci a těch pár nespokojených,bohužel asi
nepřesvědčím,ale i já zde narazím kolikrát na nevídané jednání a zbož(rádoby super stav)í,které je.... :o(:o(.O(-neřeším to
HODNOCENÍM!!!!!!

  Poštovné je udané:dle čp,máme možnost podívat se na kalkulátor čp a balíček spočítat co nejblíže odpovídajícímu
poštovnému,proto uvádím tuto poznámku,balíčky samozřejmě odesílám doporučeně i obyčejně na vlastní žádost-sama takto
také nakupuji:o),v žádném případě ne na dobírku-ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI!!!!

  děkuji za pochopení:o):o)Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

